
OSST Semily  z.s. 19. prosince 2020 

Strana 1 
 

ZP RÁ VA č . 5  -  2020 / 21  
 

Informace z jednání VV OSST Semily 

a) Vzhledem k epidemiologické situaci, ruší se okresní přebory dospělých, které se měly konat 
v sobotu 2. ledna 2021. 
 
b) V případě, že se uskuteční krajské přebory 10. ledna 2021 v Chrastavě, pak budou nominováni za 
okres hráči podle krajského žebříčku. Přebory jsou však kvůli epidemii v ohrožení.  
 
c) Pokud to epidemiologická situace dovolí, začnou okresní soutěže takto: 
 OP 1  -  sobota  06.02 2021 
 OP 2  -  neděle  07.02 2021 
 OP 3  -  sobota  21.03 2021 a odehrají se pouze 2 turnaje 
 OPŽ  -   sobota  23.01 2021 pokud to situace dovolí a odehrají se pouze 2 turnaje 
 
d) Při odehrání celé druhé poloviny soutěže se v OP 1 určí postupující do kvalifikace (pokud se 
uskuteční) takto: u družstev na prvním a druhém místě se odehraje po skončení soutěže odvetné utkání. 
Pokud se družstva nedohodnou na termínu, určí ho STK.. 
 
e) Bodovací turnaj žactva se uskuteční pouze jeden v termínu 4.4.2021 v Turnově. 
 
f) Okresní přebory mládeže se uskuteční v daných termínech: 
 
 starší žactvo:   14.2.2021 Nová Ves 
 dorost:   20.2.2021 Semily 
 mladší žactvo:  28.2.2021 Turnov 
 
 
Všem hráčům, vedoucím a příznivcům stolního tenis přeji do Nového roku hodně zdraví, elánu a ať je 
ten následující rok o hodně lepší než tento. 
  
 
 ing. Jan Varcl 
 …………………….………….. 
 předseda STK OSST Semily z.s. 


	ZPRÁVA č.5 - 2020/21
	Informace z jednání VV OSST Semily


